
Stagionalità corsa  - period of service FER SCO FER VSCO SCO SCO VSCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO SCO FER SCO SCO SCO FER SCO FER SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345 123456 123456 123456 123456 12345 12345 12345 123456 12345 1 1 123456 123456 123456 123456

NOTE: C M-Z D M-Z D W W
LECCO Via Balicco 6:21 6:25 6:25 6:45 6:45 7:30 7:45 8:00 8:20 8:35 8:35 8:50 9:15 10:15 11:15
LAORCA | 6:32 6:32 6:52 6:52 7:37 | 8:07 8:27 8:42 8:42 8:57 9:22 10:22 11:22
BALLABIO (RISTORO) | 6:44 6:44 7:04 7:04 7:49 | 8:19 8:39 8:54 8:54 9:09 9:34 10:34 11:34
BALLABIO (P. S.Lorenzo) 6:25 6:30 | 6:45 6:45 7:05 7:05 7:50 | 8:20 8:40 8:55 | | 9:35 10:35 11:35
BALLABIO GERA 6:27 6:32 6:36 6:47 6:47 | 7:07 7:52 8:00 | 8:42 8:57 8:55 9:10 9:37 10:37 |
BALLABIO SUPERIORE | | | | | 7:07 | | | 8:22 | | | | | | 11:37
BALLABIO (Balisio) 6:20 6:30 6:35 6:39 6:50 6:50 7:10 7:10 7:55 8:03 8:25 8:45 9:00 8:58 9:13 9:40 10:40 11:40
CASERE | 6:32 | | | | | 7:12 7:57 | 8:27 8:47 | | | 9:42 10:42 11:42
MAGGIO | 6:35 | | | | | 7:15 8:00 | 8:30 8:50 | | | 9:45 10:45 11:45
CREMENO Via Combi (Clubino) | 6:40 | | | | 7:20 7:20 8:05 | 8:35 8:55 | | | 9:50 10:50 11:50
BARZIO 5:53 | 6:40 6:43 | | | | 7:23 7:23 8:08 | 8:38 8:53 8:58 | | | 9:53 9:48 10:53 11:53
BARZIO  (V.MILANO) 5:53 | | 6:43 | | | | 7:23 | | 8:58 | | | 9:53 | 11:53
CREMENO Via Fermi 5:56 | 6:43 | | | | | 7:26 | 8:56 | | | | | 9:51 |
CASSINA 5:58 | 6:45 | | | | | 7:28 | 8:58 | | | | | 9:53 |
MOGGIO 6:00 | 6:47 | | | | | 7:30 | 9:00 | | | | | 9:55 |
CONCENEDO | 6:50 | | | | | 7:33 | | | | | | |
CREMENO Via Combi (Clubino) | | | | | | | | | | | | |
BARZIO | | | | | | | | | | | | |
BARZIO  (V.MILANO) | | | | | | | | | | | | |
PASTURO (P. FOLLA) 6:25 6:48 6:40 6:44 6:55 6:55 8:08 9:05 9:05 9:03 9:18 10:00 12:00
PASTURO 6:27 6:50 6:42 | 6:57 6:57 | 9:07 9:07 | | 10:02 12:02
BAIEDO PAESE 6:28 6:51 6:43 | | | | 9:08 | | | | |
BAIEDO BIVIO 6:29 6:52 6:44 | 6:59 6:59 | 9:09 9:09 | | 10:04 12:04
INTROBIO Chiesa 6:33 6:56 6:48 | 7:03 7:03 7:45 8:16 9:13 9:13 | | 10:08 12:08
PRIMALUNA Piazza Cadorna 6:37 7:00 6:51 6:52 7:07 7:07 7:48 8:19 9:17 9:17 9:11 9:26 10:12 12:12
CORTABBIO 6:40 7:03 6:54 6:55 7:10 7:10 7:51 8:22 9:20 9:20 9:14 9:29 10:15 12:15
CORTENOVA (S.PIETRO) 6:43 7:09 7:00 | | | | | | | | 10:18 12:18
CORTENOVA 6:46 7:12 7:03 | | | | | | | | 10:21 12:21
PARLASCO | | 7:08 | | | | | | | | | |
BINDO 6:48 7:14 7:13 7:18 7:18 7:57 8:28 9:28 9:28 9:20 9:35 10:23 12:23
TACENO 6:50 7:16 7:15 7:20 7:20 7:59 8:30 9:30 9:30 9:22 9:37 10:25 12:25
CRANDOLA | |
MARGNO 9:29 9:44
CASARGO 9:33 9:48
PREMANA (Bivio Pagnona)
PAGNONA
PREMANA

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday C parte da Barzio in via Milano (fronte civico n. 11) / service starts from Barzio (via Milano, 11) Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday D a Taceno coincidenza per Premana / in Taceno connection to Premana FEST Domenica e festivi - Sundays and bank holidays
3 - mercoledì  - wednesday M Transita dalla Galleria Valsassina - Runs via Valsassina Tunnel SCO Solo giorni di scuola - Schooldays only
4 - giovedì  - thursday R prosegue come D27 per CRANDOLA / goes on as D27 for CRANDOLA Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
5 - venerdì  - friday S Premana capolinea coincidenza per Pagnona / at Premana last stop connection to Pagnona When schools are closed, except sundays and bank holidays
6 - sabato  - saturday W termina presso il CFP di Casargo / service ends at Casargo CFP

Z transita dall'ospedale di Lecco / service detours at Lecco hospital

FER

VSCO

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, August 15th, Christmas

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 29 Novembre 2025 - Edition November 29th 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it - www.leccotrasporti.it

LECCO→BARZIO→PASTURO→TACENO→PREMANA

D135



Stagionalità corsa  - period of service VSCO SCO SCO SCO SCO VSCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO VSCO VSCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO VSCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 6 6 123456 123456 123456 6 123456 123456 12345 123456 6 12345 123456 123456 123456 12345 12345 12345 6 12345 123456 123456

NOTE: R M Z D D
LECCO Via Balicco 11:15 12:20 12:20 12:20 12:20 12:25 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:00 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15
LAORCA 11:22 12:27 12:27 12:27 12:27 12:32 13:32 13:32 13:32 13:32 | 13:32 14:07 14:22 14:27 14:27 14:25 14:27 14:27 14:27 15:22
BALLABIO (RISTORO) 11:34 12:39 12:39 12:39 12:39 12:44 13:44 13:44 13:44 13:44 | 13:44 14:19 14:34 14:39 14:39 14:34 14:39 14:39 14:39 15:34
BALLABIO (P. S.Lorenzo) 11:35 12:40 12:40 12:40 12:40 12:45 | 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:20 14:35 14:40 14:40 14:35 14:40 14:40 14:40 15:35
BALLABIO GERA 11:37 12:42 12:42 12:42 | | 13:46 13:47 13:47 13:47 13:47 | 14:22 14:37 14:42 | | 14:42 14:42 14:42 15:37
BALLABIO SUPERIORE | | | | 12:42 12:47 | | | | | 13:47 | | | 14:42 | | | | |
BALLABIO (Balisio) 11:40 12:45 12:45 12:45 12:50 13:49 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 14:25 14:40 14:45 14:45 | 14:45 14:45 14:45 15:40
CASERE 11:42 | 12:47 12:47 12:52 | | 13:52 | | 13:52 14:27 | | | | | | 14:47 15:42
MAGGIO 11:45 | 12:50 12:50 12:55 | | 13:55 | | 13:55 14:30 | | | | | | 14:50 15:45
CREMENO Via Combi (Clubino) | | 12:55 | 13:00 | | 14:00 | | 14:00 14:35 | | | | | | 14:55 15:50
BARZIO | | 12:58 | 13:00 13:03 | | 14:03 | | 14:03 14:38 | | | | | | 14:58 15:53
BARZIO  (V.MILANO) | | 12:58 | | 13:03 | | 14:03 | | 14:03 14:38 | | | | | | 14:58 15:53
CREMENO Via Fermi 11:48 | 12:53 13:03 | | | 14:06 | | | 14:41 | | | | | | 15:01 |
CASSINA 11:50 | 12:55 13:05 | | | 14:08 | | | 14:43 | | | | | | 15:03 |
MOGGIO 11:52 | 12:57 13:07 | | | 14:10 | | | 14:45 | | | | | | 15:05 |
CONCENEDO | | | 13:10 | | | 14:13 | | | | | | | | | 15:08 |
CREMENO Via Combi (Clubino) 11:56 | 13:01 | | | | | | | | | | | | |
BARZIO 11:59 | 13:04 | | | | | | | | | | | | |
BARZIO  (V.MILANO) 11:59 | 13:04 | | | | | | | | | | | | |
PASTURO (P. FOLLA) 12:06 12:50 13:11 13:10 13:53 13:55 13:55 13:55 14:10 14:45 14:50 14:50 | 14:50 14:52 16:00
PASTURO 12:08 12:52 13:13 13:12 | | 13:57 13:57 14:12 14:47 14:52 14:52 | 14:52 14:54 16:02
BAIEDO PAESE 12:09 | 13:14 13:13 | | 13:58 | 14:13 | | | | | | 16:03
BAIEDO BIVIO 12:10 12:54 13:15 13:14 | | 13:59 13:59 14:14 14:49 14:54 14:54 | 14:54 14:56 16:04
INTROBIO Chiesa 12:14 12:58 13:00 13:19 13:18 | | 14:03 14:18 14:53 14:58 14:58 | 14:58 | 16:08
PRIMALUNA Piazza Cadorna 12:18 13:02 13:03 13:23 13:22 13:58 14:04 14:07 14:22 14:57 15:02 15:02 | 15:02 | 16:12
CORTABBIO 12:21 13:05 13:06 13:26 13:25 14:01 14:07 14:10 14:25 15:00 15:05 15:05 | 15:05 15:05 16:15
CORTENOVA (S.PIETRO) 12:24 13:08 13:12 13:29 13:28 | 14:10 14:13 14:28 15:03 | 15:08 | 15:08 16:18
CORTENOVA 12:27 13:11 13:15 13:32 13:31 | 14:12 14:15 14:31 15:06 15:11 15:11 | 15:10 16:21
PARLASCO | | 13:20 | | | 14:18 14:20 | | 15:16 | | 15:15 |
BINDO 12:29 13:13 13:25 13:34 13:33 14:03 14:23 14:25 14:33 15:08 15:13 14:58 15:20 16:23
TACENO 12:31 13:15 13:27 13:36 13:35 14:05 14:25 14:27 14:35 15:10 15:15 15:00 15:22 16:25
CRANDOLA | | | | | | | |
MARGNO 13:22 13:43 13:43 14:12 14:34 15:22 15:07 15:29
CASARGO 13:26 14:16 15:26 15:11 15:33
PREMANA (Bivio Pagnona) 13:37 14:27 15:37 15:22 15:44
PAGNONA | | | | |
PREMANA 13:40 14:30 15:40 15:25 15:47

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday C parte da Barzio in via Milano (fronte civico n. 11) / service starts from Barzio (via Milano, 11) Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday D a Taceno coincidenza per Premana / in Taceno connection to Premana FEST Domenica e festivi - Sundays and bank holidays
3 - mercoledì  - wednesday M Transita dalla Galleria Valsassina - Runs via Valsassina Tunnel SCO Solo giorni di scuola - Schooldays only
4 - giovedì  - thursday R prosegue come D27 per CRANDOLA / goes on as D27 for CRANDOLA Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
5 - venerdì  - friday S Premana capolinea coincidenza per Pagnona / at Premana last stop connection to Pagnona When schools are closed, except sundays and bank holidays
6 - sabato  - saturday W termina presso il CFP di Casargo / service ends at Casargo CFP

Z transita dall'ospedale di Lecco / service detours at Lecco hospital

FER

VSCO

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, August 15th, Christmas

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 29 Novembre 2025 - Edition November 29th 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it - www.leccotrasporti.it

LECCO→BARZIO→PASTURO→TACENO→PREMANA

D135



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO VSCO FER FER FER FER FER FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 23456 1 23456 123456 1 12345 6 12345 123456

NOTE: D D D D
LECCO Via Balicco 15:15 16:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15 18:15 19:45 8:15 9:15 11:15 14:15 15:15 17:15 19:15
LAORCA 15:22 16:22 17:22 17:22 17:22 17:22 18:22 18:22 18:22 19:52 8:22 9:22 11:22 14:22 15:22 17:22 19:22
BALLABIO (RISTORO) 15:34 16:34 17:34 17:34 17:34 17:34 18:34 18:34 18:34 20:04 8:33 9:33 11:33 14:33 15:33 17:33 19:33
BALLABIO (P. S.Lorenzo) 15:35 16:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:35 18:35 18:35 20:05 8:35 9:35 11:35 14:35 15:35 17:35 19:35
BALLABIO GERA 15:37 16:37 17:37 17:37 | 17:37 | 18:37 18:37 | 8:37 9:37 11:37 14:37 15:37 17:37 19:37
BALLABIO SUPERIORE | | | | 17:37 | 18:37 | | 20:07 | | | | | | |
BALLABIO (Balisio) 15:40 16:40 17:40 17:40 17:40 17:40 18:40 18:40 18:40 20:10 8:40 9:40 11:40 14:40 15:40 17:40 19:40
CASERE 15:42 16:42 | 17:42 17:42 17:42 | 18:42 18:42 20:12 8:42 9:42 11:42 14:42 15:42 17:42 19:42
MAGGIO 15:45 16:45 | 17:45 17:45 17:45 | 18:45 18:45 20:15 8:45 9:45 11:45 14:45 15:45 17:45 19:45
CREMENO Via Combi (Clubino) | | | 17:50 17:50 17:50 | | 18:50 20:20 | | | | | | |
BARZIO | | | 17:53 17:53 17:53 17:48 | | 18:53 20:23 | | | | | | |
BARZIO  (V.MILANO) | | | 17:53 17:53 17:53 17:48 | | 18:53 20:23 | | | | | | |
CREMENO Via Fermi 15:48 16:48 | | 17:56 | 17:51 | 18:48 18:56 | 8:48 9:48 11:48 | 15:48 17:48 19:48
CASSINA 15:50 16:50 | | 17:58 | 17:53 | 18:50 18:58 | 8:50 9:50 11:50 | 15:50 17:50 19:50
MOGGIO 15:52 16:52 | | 18:00 | 17:55 | 18:52 19:00 | 8:52 9:52 11:52 | 15:52 17:52 19:52
CONCENEDO | | | | 18:03 | 17:58 | | 19:03 | | | | | | | |
CREMENO Via Combi (Clubino) 15:56 16:56 | | | | 18:56 | 8:56 9:56 11:56 14:50 15:56 17:56 19:56
BARZIO 15:59 16:59 | | | | 18:59 | 8:59 9:59 11:59 14:53 15:59 16:50 17:59 19:59
BARZIO  (V.MILANO) 15:59 16:59 | | | | 18:59 | 8:59 9:59 11:59 15:59 16:50 17:59 19:59
PASTURO (P. FOLLA) 16:06 17:06 17:45 18:00 18:00 18:45 19:06 20:30 9:06 10:06 12:06 16:06 16:57 18:06 20:06
PASTURO 16:08 17:08 17:47 18:02 18:02 18:47 19:08 20:32 9:08 10:08 12:08 16:08 16:59 18:08 20:08
BAIEDO PAESE 16:09 17:09 | | | 18:48 | 20:33 | | | | | | |
BAIEDO BIVIO 16:10 17:10 17:49 18:04 18:04 18:49 19:10 20:34 9:09 10:09 12:09 16:09 17:00 18:09 20:09
INTROBIO Chiesa 16:14 17:14 17:53 18:08 18:08 18:53 19:14 20:38 9:13 10:13 12:13 16:13 17:04 18:13 20:13
PRIMALUNA Piazza Cadorna 16:18 17:18 17:57 18:12 18:12 18:57 19:18 20:42 9:17 10:17 12:17 16:17 17:08 18:17 20:17
CORTABBIO 16:21 17:21 18:00 18:15 18:15 19:00 19:21 20:45 9:20 10:20 12:20 16:20 17:11 18:20 20:20
CORTENOVA (S.PIETRO) 16:24 17:24 18:03 18:18 18:18 19:03 19:24 20:48 9:23 10:23 12:23 16:23 17:14 18:23 20:23
CORTENOVA 16:27 17:27 18:06 18:21 18:21 19:06 19:27 20:51 9:26 10:26 12:26 16:26 17:17 18:26 20:26
PARLASCO | | | | | | | | | | | | | | |
BINDO 16:29 17:29 18:08 18:23 18:23 19:08 19:29 20:53 9:28 10:28 12:28 16:28 17:19 18:28 20:28
TACENO 16:31 17:31 18:10 18:25 18:25 19:10 19:31 20:55 9:30 10:30 12:30 16:30 17:21 18:30 20:30
CRANDOLA |
MARGNO 19:17
CASARGO
PREMANA (Bivio Pagnona)
PAGNONA
PREMANA

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday C parte da Barzio in via Milano (fronte civico n. 11) / service starts from Barzio (via Milano, 11) Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday D a Taceno coincidenza per Premana / in Taceno connection to Premana FEST Domenica e festivi - Sundays and bank holidays
3 - mercoledì  - wednesday M Transita dalla Galleria Valsassina - Runs via Valsassina Tunnel SCO Solo giorni di scuola - Schooldays only
4 - giovedì  - thursday R prosegue come D27 per CRANDOLA / goes on as D27 for CRANDOLA Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
5 - venerdì  - friday S Premana capolinea coincidenza per Pagnona / at Premana last stop connection to Pagnona When schools are closed, except sundays and bank holidays
6 - sabato  - saturday W termina presso il CFP di Casargo / service ends at Casargo CFP

Z transita dall'ospedale di Lecco / service detours at Lecco hospital

FER

VSCO

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, August 15th, Christmas

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 29 Novembre 2025 - Edition November 29th 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it - www.leccotrasporti.it

LECCO→BARZIO→PASTURO→TACENO→PREMANA

D135



Stagionalità corsa  - period of service FER SCO VSCO FER SCO VSCO SCO SCO SCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO VSCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 12345

NOTE: C B MZ T H
PREMANA 6:30 6:30
PAGNONA | |
PREMANA (Bivio Pagnona) 6:33 6:33
CASARGO 6:42 6:42
MARGNO 6:37 6:48 6:48
CRANDOLA | | |
TACENO 5:15 5:50 5:50 6:45 6:44 6:55 6:55 7:15 7:15 7:24 8:40 9:30
BINDO 5:17 5:52 5:52 6:45 6:47 6:46 6:57 | 7:17 7:17 7:26 8:42 9:32
PARLASCO | | | | | | | | | | | | |
CORTENOVA 5:19 5:54 5:54 6:47 6:49 | | | 7:20 7:20 7:29 8:44 9:34
CORTENOVA (S.PIETRO) 5:22 5:57 5:57 6:50 6:52 | | | 7:24 7:24 7:33 8:47 9:37
CORTABBIO 5:25 6:00 6:00 6:55 6:53 6:55 6:54 7:00 | 7:27 7:27 7:36 8:50 9:40
PRIMALUNA Piazza Cadorna 5:28 6:03 6:03 6:58 6:56 6:58 6:57 | | 7:30 7:30 7:39 8:53 9:43
INTROBIO Chiesa 5:32 6:07 6:07 6:57 7:02 | 7:02 | | | 7:34 7:34 7:45 8:57 9:47
BAIEDO BIVIO 5:36 6:11 6:11 7:06 7:06 7:03 7:06 | | | 7:38 7:38 9:01 9:51
BAIEDO PAESE | 6:12 6:12 | | 7:04 7:07 | | | 7:39 7:39 | |
PASTURO 5:38 6:13 6:13 7:08 7:08 7:05 7:08 7:07 | | 7:40 7:40 9:03 9:53
PASTURO (P. FOLLA) 5:39 6:14 6:14 7:05 7:09 7:07 7:09 7:08 | | 7:41 7:41 9:04 9:54
BARZIO  (V.MILANO) 5:46 | | | | | | | | | 7:48 | | |
BARZIO 5:47 | | | | | | | | | 7:48 | | |
CREMENO Via Fermi | | | | | | | | | | 7:51 | | |
MOGGIO | | | | | | | | | | 7:56 | | |
CONCENEDO | | | 6:50 6:50 | | | | | | | 7:38 | | | |
MOGGIO | | | 6:00 6:53 6:53 | | | | | | | 7:41 7:56 | 9:00 | |
CASSINA VALSASSINA | | | 6:02 6:55 6:55 | | | | | | | 7:43 7:58 | 9:02 | |
BARZIO  (V.MILANO) | | | 6:07 7:00 | | | | | | | | 7:48 | | | 9:12 |
BARZIO | | | 6:07 6:12 7:00 | 6:55 | | | | | | | 7:48 | | 9:07 9:12 |
CREMENO Via Combi (Clubino) 5:50 | | 6:10 6:15 7:03 | 6:58 | | | | | | | 7:51 | | 9:15 |
MAGGIO 5:55 | | 6:15 6:20 7:08 7:01 7:03 | | | | | | | 7:56 8:04 | 9:20 |
CASERE 5:58 | | 6:18 6:23 7:11 7:04 7:06 | | | | | | | 7:59 8:07 | 9:23 |
BALLABIO (Balisio) 6:00 6:20 6:20 6:20 6:25 7:13 7:06 7:08 7:11 7:15 7:15 7:15 7:15 7:15 7:14 8:01 8:09 7:45 9:25 10:00
BALLABIO SUPERIORE | 6:23 6:23 | | | | | | | | | 7:17 | | | | | | |
BALLABIO GERA 6:03 | | 6:28 7:16 7:09 7:11 7:14 7:18 7:18 7:18 7:18 7:18 7:17 7:16 8:04 8:12 7:48 9:28 10:03
BALLABIO (P. S.Lorenzo) 6:05 6:25 6:25 6:30 7:18 7:11 | | | 7:20 7:20 7:20 7:20 7:20 | 8:06 8:14 7:50 9:30 10:05
BALLABIO (RISTORO) 6:06 6:26 7:19 7:12 7:14 7:15 7:21 7:21 7:21 7:21 7:21 7:21 7:19 8:07 8:15 7:51 9:31 10:06
LAORCA 6:15 6:35 7:28 7:20 7:22 7:21 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30 7:28 8:16 8:24 8:00 9:40 10:15
LECCO Via Balicco 6:25 6:45 7:38 7:28 7:30 7:36 7:40 7:40 7:40 7:39 7:40 7:40 7:47 8:26 8:34 8:10 9:50 10:25

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A a Barzio coincidenza per Lecco / in Barzio connection to Lecco Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B prosegue per Taceno e Premana / service goes on to Taceno and Premana FEST Domenica e festivi - Sundays and bank holidays
3 - mercoledì  - wednesday C a Balisio coincidenza per Lecco / in Balisio connection to Lecco SCO Solo giorni di scuola - Schooldays only
4 - giovedì  - thursday H a Cremeno coincidenza per Lecco / in Cremeno connection to Lecco Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
5 - venerdì  - friday J a Primaluna Barcone coincidenza per Lecco / at Primaluna Barcone connection to Lecco When schools are closed, except sundays and bank holidays
6 - sabato  - saturday M Transita dalla Galleria Valsassina - Runs via Valsassina Tunnel

N Ferma alle scuole medie di Introbio / Stops at Introbio middle school

R parte dal CFP di Casargo / service starts from Casargo CFP

T Termina alle scuole medie di Introbio - Terminates at Introbio middle school

Z transita dall'ospedale di Lecco / service detours at Lecco hospital

FER

VSCO

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, August 15th, Christmas

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 29 Novembre 2025 - Edition November 29th 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it - www.leccotrasporti.it

PREMANA→TACENO→PASTURO→BARZIO→LECCO

D135



Stagionalità corsa  - period of service SCO FER SCO SCO VSCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO FER SCO FER SCO SCO SCO SCO SCO VSCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 6 123456 123456 123456 123456 6 123456 12345 123456 12345 123456 123456 6 123456 12345 12345 5 12345 6 123456

NOTE: M J R G
PREMANA 13:40
PAGNONA |
PREMANA (Bivio Pagnona) 13:43
CASARGO 13:52 15:05
MARGNO 13:52 13:58 15:09
CRANDOLA | | |
TACENO 10:40 12:26 12:35 13:00 13:35 13:59 14:05 14:36 15:10 15:16 15:28 15:35
BINDO 10:42 12:28 12:37 13:02 13:37 14:01 14:38 15:12 15:18 15:30 15:37
PARLASCO | | | | | | | | | 15:13 | |
CORTENOVA 10:44 12:30 12:39 13:04 13:39 14:03 14:40 15:14 | 15:19 15:32 15:39
CORTENOVA (S.PIETRO) 10:47 12:33 12:42 13:07 13:42 14:06 14:43 15:17 | 15:22 15:35 15:42
CORTABBIO 10:50 12:36 12:45 13:10 13:45 14:09 14:46 15:05 15:20 15:20 15:25 15:38 15:45
PRIMALUNA Piazza Cadorna 10:53 12:39 12:48 13:13 13:48 14:12 14:49 15:08 15:23 15:22 15:28 15:41 15:48
INTROBIO Chiesa 10:57 12:43 12:56 13:17 13:52 14:16 14:53 15:12 | 15:32 15:45 15:52
BAIEDO BIVIO 11:01 12:47 13:21 13:56 14:00 14:20 14:57 | | 15:36 15:49 15:56
BAIEDO PAESE | 12:48 13:22 13:57 14:01 | | | | | 15:50 15:57
PASTURO 11:02 12:49 13:23 13:58 14:02 14:22 14:59 | | 15:38 15:51 15:58
PASTURO (P. FOLLA) 11:03 12:50 13:24 13:59 14:03 14:23 15:00 | 15:27 15:39 15:52 15:59
BARZIO  (V.MILANO) 11:10 12:57 | 14:06 | 14:30 15:07 | | | 15:59 16:06
BARZIO | 12:58 13:00 | 14:07 | 14:31 15:08 | | | 16:00 16:07
CREMENO Via Fermi | 13:03 | | 14:34 15:11 | | | 16:10
MOGGIO | 13:07 | | | | | | | 16:14
CONCENEDO | 13:10 13:10 | | 14:13 | | | | | 16:17
MOGGIO 9:55 | 13:13 13:13 | | 14:16 | | | | | 16:20
CASSINA VALSASSINA 9:57 | 13:15 13:15 | | 14:18 | | | | | 16:22
BARZIO  (V.MILANO) 10:02 11:10 | 13:20 | | | | | | | | |
BARZIO 10:02 11:11 12:30 | 13:20 13:30 | 14:00 | 14:23 | | | | | |
CREMENO Via Combi (Clubino) 10:05 11:14 12:33 | 13:23 13:33 | 14:03 | 14:34 15:11 | | | |
MAGGIO 10:10 11:18 12:38 13:20 13:28 13:38 | 14:08 | 14:39 15:16 | | | 16:27
CASERE 10:13 11:21 12:41 13:23 13:31 13:41 | 14:11 | 14:42 15:19 | | | 16:30
BALLABIO (Balisio) 10:15 11:24 12:43 13:25 13:33 13:43 13:30 14:13 14:09 14:44 15:21 15:29 15:33 15:45 16:32
BALLABIO SUPERIORE | | | 12:48 13:28 | | | | | | | | | | |
BALLABIO GERA 10:18 11:27 12:46 12:49 | 13:36 13:46 13:33 14:16 14:12 14:47 15:24 15:32 15:36 15:48 16:35
BALLABIO (P. S.Lorenzo) 10:20 11:29 12:48 12:51 13:30 13:38 13:48 13:35 14:18 14:14 14:49 15:26 | | 15:50 16:37
BALLABIO (RISTORO) 10:21 11:30 12:49 12:52 13:31 13:39 13:49 13:36 14:19 14:15 14:50 15:27 | 15:37 15:51 16:38
LAORCA 10:30 11:39 12:58 13:01 13:40 13:48 13:58 13:45 14:28 14:24 14:59 15:36 | 15:46 16:00 16:47
LECCO Via Balicco 10:40 11:50 13:08 13:11 13:50 13:58 14:08 13:55 14:34 14:30 15:09 15:46 15:44 15:56 16:10 16:57

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A a Barzio coincidenza per Lecco / in Barzio connection to Lecco Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B prosegue per Taceno e Premana / service goes on to Taceno and Premana FEST Domenica e festivi - Sundays and bank holidays
3 - mercoledì  - wednesday C a Balisio coincidenza per Lecco / in Balisio connection to Lecco SCO Solo giorni di scuola - Schooldays only
4 - giovedì  - thursday H a Cremeno coincidenza per Lecco / in Cremeno connection to Lecco Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
5 - venerdì  - friday J a Primaluna Barcone coincidenza per Lecco / at Primaluna Barcone connection to Lecco When schools are closed, except sundays and bank holidays
6 - sabato  - saturday M Transita dalla Galleria Valsassina - Runs via Valsassina Tunnel

N ferma alle (scuole medie) di Introbio / service stops at Introbio (scuole medie)

R parte dal CFP di Casargo / service starts from Casargo CFP

T capolinea di Introbio (scuole medie) / last stop at Introbio (scuole medie)

Z transita dall'ospedale di Lecco / service detours at Lecco hospital

FER

VSCO

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, August 15th, Christmas

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 29 Novembre 2025 - Edition November 29th 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it - www.leccotrasporti.it

PREMANA→TACENO→PASTURO→BARZIO→LECCO

D135



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO VSCO VSCO FER SCO SCO SCO SCO VSCO FER FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 23456 12345 123456 12345 6 123456 123456 123456 123456 12345

NOTE:
PREMANA
PAGNONA
PREMANA (Bivio Pagnona)
CASARGO
MARGNO
CRANDOLA
TACENO 16:36 16:36 16:36 17:05 18:10 18:15 18:30 6:30 9:30 12:30 15:25 16:30 17:25 20:30
BINDO 16:38 16:38 16:38 17:07 18:12 18:17 18:32 6:32 9:32 12:32 15:27 16:32 17:27 20:32
PARLASCO | | | | | | | | | | | | | |
CORTENOVA 16:40 16:40 16:40 17:09 | 18:19 18:34 6:34 9:34 12:34 15:29 16:34 17:29 20:34
CORTENOVA (S.PIETRO) 16:44 16:44 16:44 17:12 | 18:22 18:37 6:37 9:37 12:37 15:32 16:37 17:32 20:37
CORTABBIO 16:47 16:47 16:47 17:15 18:15 18:25 18:40 6:40 9:40 12:40 15:35 16:40 17:35 20:40
PRIMALUNA Piazza Cadorna 16:50 16:50 16:50 17:18 18:17 18:28 18:43 6:43 9:43 12:43 15:38 16:43 17:38 20:43
INTROBIO Chiesa 16:53 16:53 16:53 17:22 18:18 18:32 18:47 6:47 9:47 12:47 15:42 16:47 17:42 20:47
BAIEDO BIVIO 16:57 16:57 16:57 17:26 | 18:36 18:51 6:51 9:51 12:51 15:46 16:51 17:46 20:51
BAIEDO PAESE 16:58 16:58 16:58 | | | | | | | | | | |
PASTURO 16:59 16:59 16:59 17:28 | 18:38 18:52 6:52 9:52 12:52 15:47 16:52 17:47 20:53
PASTURO (P. FOLLA) 17:00 17:00 17:00 17:29 18:22 18:39 18:53 6:53 9:53 12:53 15:48 16:53 17:48 20:54
BARZIO  (V.MILANO) 17:07 17:07 17:07 | 18:30 | 19:00 7:00 10:00 | 15:55 17:00 17:55 21:01
BARZIO 16:00 17:08 17:08 17:08 | 18:31 | 19:01 7:01 10:01 | 13:15 15:56 17:01 17:56 21:02
CREMENO Via Fermi 16:03 | | | | | 7:04 10:04 | 13:18 15:59 17:04 17:59
MOGGIO 16:07 | | | | | 7:08 10:08 | 13:22 16:03 17:08 18:03
CONCENEDO 16:10 | | | | | 19:03 | | | | | | |
MOGGIO 16:13 16:45 | | | | | 19:06 7:08 10:08 | 13:22 16:03 17:08 18:03
CASSINA VALSASSINA 16:15 16:47 | | | | | 19:08 7:10 10:10 | 13:24 16:05 17:10 18:05
BARZIO  (V.MILANO) | 16:52 | | | 18:46 | 19:13 | | | | | | |
BARZIO | 16:30 16:52 | | | 18:47 | 19:13 | | | | | | |
CREMENO Via Combi (Clubino) | 16:33 16:55 17:11 17:11 | 18:51 19:04 | | | | | | |
MAGGIO 16:20 16:38 17:00 17:16 17:16 | 18:55 19:09 7:15 10:15 | 13:29 16:10 17:15 18:10
CASERE 16:23 16:41 17:03 17:19 17:19 | 18:58 19:12 7:18 10:18 | 13:32 16:13 17:18 18:13
BALLABIO (Balisio) 16:25 16:43 17:05 17:21 17:21 17:35 19:00 19:14 7:20 10:20 12:59 13:34 16:15 17:20 18:15
BALLABIO SUPERIORE 16:28 | | | | | | | | | | | | | |
BALLABIO GERA | 16:46 17:08 17:24 17:24 17:38 19:03 19:17 7:23 10:23 13:02 13:37 16:18 17:23 18:18
BALLABIO (P. S.Lorenzo) 16:30 16:48 17:10 17:26 17:26 17:40 19:05 19:19 7:25 10:25 13:04 13:39 16:20 17:25 18:20
BALLABIO (RISTORO) 16:31 16:49 17:11 17:27 17:27 17:41 19:06 19:20 7:26 10:26 13:05 13:40 16:21 17:26 18:21
LAORCA 16:40 16:58 17:20 17:36 17:36 17:50 19:15 19:30 7:35 10:35 13:14 13:49 16:30 17:35 18:30
LECCO Via Balicco 16:50 17:08 17:30 17:46 17:46 18:00 19:25 19:40 7:45 10:45 13:24 13:59 16:40 17:45 18:40

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A a Barzio coincidenza per Lecco / in Barzio connection to Lecco Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B prosegue per Taceno e Premana / service goes on to Taceno and Premana FEST Domenica e festivi - Sundays and bank holidays
3 - mercoledì  - wednesday C a Balisio coincidenza per Lecco / in Balisio connection to Lecco SCO Solo giorni di scuola - Schooldays only
4 - giovedì  - thursday H a Cremeno coincidenza per Lecco / in Cremeno connection to Lecco Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
5 - venerdì  - friday J a Primaluna Barcone coincidenza per Lecco / at Primaluna Barcone connection to Lecco When schools are closed, except sundays and bank holidays
6 - sabato  - saturday M Transita dalla Galleria Valsassina - Runs via Valsassina Tunnel

N ferma alle (scuole medie) di Introbio / service stops at Introbio (scuole medie)

R parte dal CFP di Casargo / service starts from Casargo CFP

T capolinea di Introbio (scuole medie) / last stop at Introbio (scuole medie)

Z transita dall'ospedale di Lecco / service detours at Lecco hospital

FER

VSCO

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, August 15th, Christmas

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 29 Novembre 2025 - Edition November 29th 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it - www.leccotrasporti.it

PREMANA→TACENO→PASTURO→BARZIO→LECCO
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